

## SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2015-2016 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI

ANABİLİM DALLARI		KONTENJAN		İSTENİLEN ŞARTLAR		ALES PUAN TÜRÜ
		KONTENJAN	İSTENİLEN ŞARTLAR	KONTENJAN	İSTENİLEN ŞARTLAR	
Anatomi	Alan İçi	1	1) Biyoloji, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik bölümü mezunu olmak. 2) 08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	1	1) Tıp, Veteriner Fakültesi mezunu veya Yüksek Lisans ta Bilimsel Hazırlık sınıfını okumuş olmak, 2) 08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	SAYISAL
Biyostatistik ve Tıp Bilşimi	Alan İçi	2	İstatistik Bölümü mezunu olmak ve yabancı dilden en az 70 puan almış olmak, (Bu Program Hacettepe Üniversitesi ile ortak yürütülmektedir.)	2	Biyostatistik yüksek lisans mezunu olmak ve yabancı dilden en az 70 puan almış olmak, (Bu Program Hacettepe Üniversitesi ile ortak yürütülmektedir.)	SAYISAL
Fizyoloji	Alan İçi	-		2	Fizyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak,	SAYISAL
Kulak Burun Boğaz (Odyoloji)	Alan İçi Alan Dışı	7	Özel Eğitim, Odyoloji Bölümleri veya Tıp Fakültesi mezunu olmak	DOKTORA PROGRAMI YOKTUR		SAYISAL
Tıbbi Farmakoloji	Alan İçi	2		-		SAYISAL
Uluslararası Düzenleyici Bilim		15	1. Akdeniz Üniversiteleri Topluluğu (CMU) ve Gianni Benzi Farmakolojik Araştırma Vakfı (FGB) tarafından desteklenen ortak bir programdır. 2. Program başvurusunda ALES şartı aranmamaktadır. 3. Program dili İngilizcedir. Adayların YDS'den 60 veya eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekmektedir. 4. Program hakkında detaylı bilgilere Ondokuz Mayıs Üniversitesi web adresi ( <a href="http://www.omu.edu.tr">http://www.omu.edu.tr</a> ) ve Uluslararası İlişkiler Biriminden ( <a href="http://international-en.omu.edu.tr/">http://international-en.omu.edu.tr/</a> , <a href="mailto:sagbilen@omu.edu.tr">sagbilen@omu.edu.tr</a> e-posta adresinden ulaşılabilir.	DOKTORA PROGRAMI YOKTUR		ALES İSTENMİYOR
Endodonti	Alan İçi	Y.L. PROGRAMI YOKTUR		8	Dış Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, 08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	SAYISAL
Protetik Diş Tedavisi	Alan İçi	Y.L. PROGRAMI YOKTUR		5	Dış Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, 08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	SAYISAL
Restoratif Diş Tedavisi	Alan İçi	Y.L. PROGRAMI YOKTUR		2	Dış Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, 08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	SAYISAL
Anatomi (Veteriner)	Alan İçi	3		1	Tıp, Veteriner Fakültesi veya Anatomi (Veteriner) yüksek lisans mezunu olmak	SAYISAL
Besin Hijyeni ve Teknolojisi (Veteriner)	Alan İçi	6	Veteriner Fakültesi, Gıda Mühendisliği mezunu olmak.	6	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Biyokimya (Veteriner)	Alan İçi	3		3		SAYISAL
Cerrahi (Veteriner)	Alan İçi	4	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	3	1) Veteriner Fakültesi mezunu olmak, 2) YÖK'ten onaylı lise diploması denklik belgesi.	SAYISAL
Doğum ve Jinokoloji (Veteriner)	Alan İçi	3	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	3	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Dölerme ve Suni Tohumlama (Veteriner)	Alan İçi	3	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	2	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Farmakoloji-Toksikoloji (Veteriner)	Alan İçi	Y.L. PROGRAMI YOKTUR		4	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Fizyoloji (Veteriner)	Alan İçi	4	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	DOKTORA PROGRAMI YOKTUR		SAYISAL
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları (Veteriner)	Alan İçi	4	Veteriner, Ziraat Fakültesi mezunu olmak.	5	Veteriner Fakültesi mezunu veya Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları A.D. Da Yüksek Lisans yapmış olmak.	SAYISAL
İç Hastalıkları (Veteriner)	Alan İçi	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Mikrobiyoloji (Veteriner)	Alan İçi	-		4	1) Veteriner Fakültesi mezunu olmak, 2) 08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	SAYISAL
Parazitoloji (Veteriner)	Alan İçi	2	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Patoloji (Veteriner)	Alan İçi	Y.L. PROGRAMI YOKTUR		4	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Su Ürünleri Hastalıkları	Alan İçi	5	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	DOKTORA PROGRAMI YOKTUR		SAYISAL
Viroloji (Veteriner)	Alan İçi	-		3	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL
Zootekni	Alan İçi	5	Veteriner, Ziraat Fakültesi mezunu olmak.	DOKTORA PROGRAMI YOKTUR		SAYISAL
Antrenörlük Eğitimi	Alan İçi	5	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu veya Beden Eğitimi ve Spor Bölümü mezunu olmak.	3	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu veya Beden Eğitimi ve Spor Bölümlerinde yüksek lisans yapmış olmak.	SÖZEL-EA - SAYISAL
Beden Eğitimi ve Spor	Alan İçi	8	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu veya Beden Eğitimi ve Spor bölümü mezunu olmak.	4	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu veya Beden Eğitimi ve Spor Bölümlerinde yüksek lisans yapmış olmak.	SÖZEL-EA - SAYISAL
Hemşirelik	Alan İçi	15	Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik, Ebelik ya da Sağlık Memurluğu Bölümü mezunu olmak.	14	Doktora programlarına başvurabilmek için adayların Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunu olmak, hemşirelik anabilim dalında ya da hemşirelik esasları, iç hastalıkları hemşireliği, cerrahi hastalıklar hemşireliği, doğum ve kadın sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, ruh sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, psikiyatri hemşireliği, halk sağlığı hemşireliği, toplum sağlığı hemşireliği, evde bakım hemşireliği, onkoloji hemşireliği, iş sağlığı hemşireliği, ameliyathane hemşireliği, diyaliz hemşireliği, geriatri hemşireliği'nde yüksek lisans yapmak	SAYISAL
Hemşirelik (Tezsiz II. Öğretim)	Alan İçi	45	1) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunu olmak 2) Bu programa en az 10 öğrencinin müracaatı halinde program açılacaktır.	DOKTORA PROGRAMI YOKTUR		ALES İSTENMİYOR
Acil Tıp Hemşireliği	Alan İçi	-		1	Acil Tıp Hemşireliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak	SAYISAL
Evde Bakım Hemşireliği (Tezsiz II. Öğretim)	Alan İçi Alan Dışı	30	1) Ebelik, Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu Bölümü mezunu olmak, 2) Bu programa en az 10 öğrencinin müracaatı halinde program açılacaktır.			

<b>Klinik Sinir Bilimleri</b>	Alan İçi	<i>Y.L. PROGRAMI YOKTUR</i>		1	Tıp Fak. Mezunu olmak, Nöroloji, Beyin Cerrahive*veya Psikiyatri alanında uzmanlık yapmış olmak	SAYISAL
<b>Radyolojik Bilimler</b>	Alan İçi	5	Elektrik Elektronik Müh., Bilgisayar Müh., Makina Müh., Endüstri Müh., Biyomedikal Müh., Fizik Müh., Nükleer Enerji Müh. mezunu olmak ve en az 70 YDS veya eşdeğer Yabancı dil puanına sahip olmak .	1	1-Elektrik-Elektronik Müh., Bilgisayar Müh., Makina Müh., Endüstri Müh., Biyomedikal Müh., Fizik Müh., Nükleer Enerji Müh. mezunu olmak en az 70 YDS veya eşdeğer Yabancı dil puanına sahip olmak. 2-08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	SAYISAL
<b>Sağlık Yönetimi (Tezsiz II. Öğretim)</b>	Alan İçi Alan Dışı	20	1) Sağlık Kurumları Yönetimi, Sağlık Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Sağlık İdaresi, Tıp Fak., Diş Hekimliği Fak., Eczacılık Fak., Hemşirelik Yüksekokulu, Hemşirelik Fak., Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fak. Bölümleri, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Bölümleri, Fizik Tedavi ve Reh., İktisadi ve İdari Bilimler Fak., İşletme Fak. Siyasal Bilgiler Fak., İktisat Fak., İktisat ve Yönetim Bilimleri Fak. Bölümleri lisans mezunu olmak. 2) Bu programa en az 10 öğrencinin müracaatı halinde program açılacaktır.	<i>DOKTORA PROGRAMI YOKTUR</i>		ALES İSTENMİYOR
<b>Sağlık Yönetimi</b>	Alan İçi	5	Sağlık Kurumları Yönetimi, Sağlık Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Sağlık İdaresi, Tıp Fak., Diş Hekimliği Fak., Eczacılık Fak., Hemşirelik Yüksekokulu, Hemşirelik Fak., Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fak. Bölümleri, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Bölümleri, Fizik Tedavi ve Reh., İktisadi ve İdari Bilimler Fak., İşletme Fak. Siyasal Bilgiler Fak., İktisat Fak., İktisat ve Yönetim Bilimleri Fak. Bölümleri lisans mezunu olmak.	1	Sağlık Yönetimi Anabilim dalında Yüksek lisans yapmış olmak.	EA
<b>Sinir Bilimleri</b>	Alan İçi	1	08:00-17:00 saatleri arasında Cumartesi-Pazar ve resmi tatil günleri hariç anabilim dalında bulunma zorunluluğu.	1	Tıp Fak. Eczacılık Fak. Ve/veya Veteriner Fak. Lisans mezunu olmak, ve/veya Temel Tıp Bilimlerinde Yüksek Lisans yapmış olmak.	SAYISAL
<b>Veteriner Hekimliği Tarihi ve Dentoloji (Disp.)</b>	Alan İçi	2	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	2	Veteriner Fakültesi mezunu olmak.	SAYISAL